
 

Ministero dell’Istruzione 
Ufficio Scolastico Regionale per la Lombardia 
Ufficio VI – Ambito Territoriale di Cremona 

Piazza XXIV Maggio, 1 - 26100 Cremona – Codice Ipa:  XN17XH  

  
Pec: uspcr@postacert.istruzione.it - e-mail: usp.cr@istruzione.it -  

Codice Univoco per la Fatturazione Elettronica: HKPE39  
Tel. 03724681 – C.F.:80006520193 Sito internet : www.ustcremona.it 

 

                                                                            
 
                                                                                           Ai Dirigenti Scolastici  
                                                                                                    Della Provincia 
                                                                                          Alle OO.SS di categoria                        
 
                                                              IL DIRIGENTE 
 
 

VISTA il D.M. n.94 dell’08/08/2020 recante il contingente autorizzato di assunzioni a tempo 

indeterminato del personale ATA; 
VISTO il contingente assegnato a questa provincia per l’anno scolastico 2020/21; 

VISTO che il contingente di nr.8 posti per assunzioni di personale di assistente tecnico può essere 

utilizzato soltanto per n.6 posti fino alla concorrenza della copertura della dotazione di organico di 
diritto provinciale; 
VISTO che pertanto nr. 2 posti possono essere utilizzati per compensazioni su altri profili; 
RITENUTO di dover ripartire i 2 posti predetti con particolare riferimento alla necessità di 

rafforzare gli organici degli assistenti amministrativi, data la contemporanea situazione di vacanza 
di Dsga titolare in numerosi istituti della provincia; 
RITENUTO pertanto che al contingente di assunzioni degli assistenti amministrativi si aggiungano 

Nr.1 posti dei 11 derivanti da compensazioni e che il rimanente posto per compensazione viene 
assegnato per l’immissione in ruolo di Cuoco; 
INFORMATE le organizzazioni sindacali; 

 
                                                               DISPONE 
 

Le assunzioni a tempo indeterminato per il personale ATA sono così suddivise per profilo: 
 
Assistenti Amministrativi nr.12 
Assistenti Tecnici nr. 6 
Collaboratori Scolastici nr.50 
Cuoco   n.1 

   

                                                                                     Il Dirigente 

                                                                                    Fabio Molinari         

                                                                                   

mailto:uspcr@postacert.istruzione.it
mailto:usp.cr@istruzione.it
http://www.ustcremona.it/

		2020-08-20T06:52:46+0000
	MOLINARI FABIO


		2020-08-20T09:12:11+0200
	Cremona
	MIUR – Registro Informatico
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPCR.REGISTRO UFFICIALE.U.0002492.20-08-2020




